2

Время начала регистрации: 10:30
Время окончания регистрации: 11:30
Время открытия заседания общего собрания: 11:00
Время начала подсчета голосов: 11:40
Время закрытия заседания общего собрания: 11:50
Дата составления Протокола годового заседания
Общего собрания акционеров: 04 июня 2025 г.

Председательствующий на годовом заседании Общего собрания акционеров: Келасьев Николай
Геннадьевич – генеральный директор АО «ЦНИИПромзданий».
Секретарь годового заседания Общего собрания акционеров: Власова Ирина Александровна.

Слушали: Председателя Совета директоров Общества Петухова Андрея Николаевича, который
представил уполномоченного представителя Регистратора - Кабанова Александра Михайловича,
выполняющего функции счетной комиссии.
Кабанов Александр Михайлович объявил следующую информацию о кворуме годового
заседания Общего собрания по вопросам повестки дня на 11:00 местного времени:

Информация о кворуме годового заседания Общего собрания по вопросам повестки дня
на 11:00 местного времени.

1. Утверждение годового отчета Общества за 2024 год.

Информация о наличии кворума по вопросу повестки дня:

Число голосов, которыми обладали лица, включенные в список лиц,
имевших право голоса при принятии решений общим собранием, по
данному вопросу повестки дня общего собрания: 15 080

Число голосов, приходившихся на голосующие акции общества по
данному вопросу повестки дня общего собрания, определенное с учетом
положений п. 4.24 Положения, утвержденного Банком России от
16.11.2018 г. № 660-П: 15 080

Число голосов, которыми обладали лица, принявшие участие в общем
собрании, по данному вопросу повестки дня общего собрания: 13 918

Наличие кворума: Имеется
(92,29%)

2. Утверждение годовой бухгалтерской (финансовой) отчетности Общества
    и распределение прибыли и убытков Общества по результатам 2024 года.

Информация о наличии кворума по вопросу повестки дня:

Число голосов, которыми обладали лица, включенные в список лиц,
имевших право голоса при принятии решений общим собранием, по
данному вопросу повестки дня общего собрания: 15 080

Число голосов, приходившихся на голосующие акции общества по
данному вопросу повестки дня общего собрания, определенное с учетом
положений п. 4.24 Положения, утвержденного Банком России от
16.11.2018 г. № 660-П: 15 080

Число голосов, которыми обладали лица, принявшие участие в общем
собрании, по данному вопросу повестки дня общего собрания: 13 918

Наличие кворума: Имеется
(92,29%)

	Протокол №35 от 04.06.2025
	стр2